СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
 от 27.02.2019

№ 39
с. Ларьяк
Об отчете о результатах приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Ларьяк за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Решением Совета депутатов от 15.04.2013 № 226 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Ларьяк, заслушав отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Нижневартовский район за 2018 год, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о результатах приватизации имущества муниципального образования сельского поселения Ларьяк за 2018 год согласно приложению.

2. Главному специалисту администрации (Черкашина В.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья», разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru).

Глава сельского поселения Ларьяк                                         Е.Э.Звезда
Приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 27.02.2019 № 39
Отчет о результатах  приватизации имущества
муниципального образования сельское поселение Ларьяк
за 2018 год

Мероприятия по приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Ларьяк в 2018 году осуществлялись администрацией сельского поселения Ларьяк на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и во исполнение плана приватизации имущества муниципального образования сельского поселения Ларьяк на 2018 год, утвержденного Решения Совета депутатов поселения от 13.11.2017 г. № 189 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Ларьяк на 2018 год»
В план приватизации на 2018 год был включен один объект недвижимого муниципального имущества - Арочный склад, общей площадью 756,3 кв. метра, расположенный по адресу: ул. Осипенко, д.53, База СМТ-1, с. Ларьяк, Нижневартовский район.
Реализация плана приватизации осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
В 2018 году объект не приватизирован, в виду отсутствия желающих приватизировать указанное имущество.
Предлагается включить объект в план приватизации на 2019 год